Kaposvari INERT Zrt.

Tarsasag

2021. I. negyedév

2021. I1. negyedév

2021. I1I. negyedév

2021. IV. negyedév

Létszam (16)

Személyi juttatasok Osszesen
(eFt)

Vezetdk és vezetd
tisztségviselok személyi
juttatasai, koltségtéritése
Egyé¢b alkalmazottaknak
nyujtott juttatasok fajtaja,
mérteke

Szemeélyi juttatdsok
SZEP Kartya
Egészségpénztar
Nyugdijpénztar

Célzott egeszségligyi tamogatas

4

6 646

6 436

210

4

5379

5169

210

1

8 805

8 665

140




